
 

Klasifikace informací: Neveřejné  

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. 

Smluvní strany 

1. Základní škola a Mateřská škola Kujavy, okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace 

se sídlem: Kujavy 86, 742 45, Kujavy    
zastoupena: Mgr. Hanou Mickovou, ředitelkou školy 

IČO: 75027682  

DIČ: nejsme plátci DPH  

(dále jen „Odběratel“) 
a 

2. Zdeněk Michna 

Cihelní 371, 742 45 Fulnek 

IČ: 87465110 

DIČ: CZ6909035441 (dále jen „Dodavatel“) 
 

II. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 10. 2022 smlouvu, jejíž předmětem bylo zajištění rozvozu 

stravy. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 

písm. g) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv v souladu se 

zákonem o registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původní smlouvy, s ohledem 

na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti této smlouvy pro obě smluvní 
strany a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní 
strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 



 

Klasifikace informací: Neveřejné  

III. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Kupující se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva bude 

zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž 
Odběratel a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 smlouva o poskytování školního a závodního 
stravování. 

 

 

 

V Kujavách dne: 15. 5. 2024   Ve Fulneku  dne: 15. 5. 2024 

 

za Odběratele 

 
 

za Dodavatele 



Smlouva o zajištění přepravy stravy 

uzavřená mezi 

1. Dodavatelem: 

 

Zdeněk Michna 

Cihelní 371 

742 45 Fulnek 

IČ: 87465110 

DIČ: CZ6909035441 

 

a 

 

2. Odběratelem: 
 

Základní škola a Mateřská škola Kujavy  
okres Nový Jičín, příspěvková organizace 

Kujavy 86 

742 46 

IČO: 75027682 

Zastoupená ředitelkou Mgr. Hanou Mickovou 

dále jen „odběratel“ 

 

I. 

Dodavatel se zavazuje zajistit rozvoz stravy vybraným subjektům, MŠ Kujavy a ZŠ 
Kujavy každodenně mimo dny pracovního volna, svátky a dny, kdy bude provoz 
kuchyně uzavřen v průběhu letních a zimních prázdnin, mimo dny předem dohodnuté. 
 

II. 

Paušální cena za přistavení vozidla je 531,- Kč/1 den a zahrnuje náklady spojené 
s užíváním vozidla a mzdu řidiče. 
 

III. 

Pokud se změní počet subjektů, kterým se zajišťuje přeprava stravy, nebo se změní 
náklady na provoz vozidla (PHM, DPH atd.), dojde k přehodnocení ceny za přistavení 
vozidla. 

 

IV. 

Fakturace bude probíhat měsíčně, a to do 15-ti dnů následujícího měsíce. 
 



V. 

Dodavatel se zavazuje, že dopravní prostředek zajišťující službu, bude odpovídat 
požadavkům, které jsou dány hygienickou vyhláškou. 
 

VI. 

Dodavatel se zavazuje přepravovat stravu ze školní kuchyně U Sýpky 289, Fulnek 
jednotlivým subjektům řádně a včas.  
 

VII. 

Dodavatel k provedení přepravy může použít i jiných fyzických nebo právnických osob, 

přitom odpovídá za přepravu jako by ji prováděl sám. 
 

VIII. 

Dodavatel odpovídá za škodu, která vznikla na přepravované zásilce v době od převzetí 
až po její odevzdání. 
 

IX. 

Tato smlouva vstupuje v platnost od 1. 10. 2022 a uzavírá se na dobu neurčitou. 
Jakékoliv změny smlouvy budou provedeny na základě písemného dodatku. Obě strany 
mohou smlouvu vypovědět písemně. Výpovědní lhůta činí tři měsíce. 
 

 

V Kujavách dne:1.10.2022 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

  

         Zdeněk Michna      Mgr. Hana Micková 

              ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


